
 

 

 

 

Pressmeddelande 

Lund den 10 december 2025 

 

Sparbanken Skåne ny huvudpartner till Malmö FF  

Nu tar Malmö FF och Sparbanken Skåne nästa steg i ett redan starkt partnerskap. 
Sparbanken Skåne blir ny huvudpartner till föreningen och tar plats på matchtröjan.  

Malmö FF och Sparbanken Skåne har en långvarig historik tillsammans. Sparbanken Skåne blev 
medlem i Nätverket år 2020 men redan innan dess var banken en aktiv partner till Malmö FF:s 
samhällsengagemang. Bland annat har banken varit med och möjliggjort föreningens satsning 
Grundskolefotboll mot rasismer, som engagerat tusentals Malmöelever över åren. 

Nu fortsätter det långsiktiga samarbetet på en ny nivå. Sparbanken Skåne blir huvudpartner till 
Malmö FF och från säsongen 2026 kommer banken att synas på vänstra ärmen på matchtröjan 
för både herr- och damlaget. 

Anna Nordström Carlsson, marknadschef, Malmö FF:  

- Vi är väldigt glada över att utveckla partnerskapet med Sparbanken Skåne. Det är en 
lokalt förankrad partner som precis som vi är övertygade om den positiva inverkan som 
fotbollen har på samhället. Nu får vi möjlighet att bygga vidare på 
samhällsengagemanget och samtidigt göra varandra ännu starkare. 

Rasmus Roos, VD, Sparbanken Skåne: 

- Vi har samarbetat med MFF i många år och tillsammans kunnat förverkliga flera 
spännande idéer för samhällsutvecklingen. Vi har båda en stolt historia och delar många 
värderingar kring just långsiktighet och samhällsengagemang. Vi är mycket stolta över 
att nu kunna växla upp partnerskapet. MFF är mer än en förening och Sparbanken Skåne 
är mer än en bank. 

 
För mer information 
Anna Nordström Carlsson, marknadschef, Malmö FF, 070-160 16 50 
Rasmus Roos, VD Sparbanken Skåne, 046-16 23 11 
Kristian Svensson, pressansvarig Sparbanken Skåne, 046-16 23 09 
 

Om Malmö FF 
Malmö FF grundades 1910 och är Sveriges mest framgångsrika fotbollsförening med 24 SM-guld, 27 
allsvenska seriesegrar och 16 cupguld på herrsidan. Efter fem raka serieavancemang debuterade damlaget i 
Damallsvenskan under den gångna säsongen och nådde medaljplats som nykomlingar. Malmö FF är starkt 
engagerade i arbetet för ett hållbart och bättre samhälle, med den uttalande målsättningen att vara ”bäst i 
Sverige även utanför planen”. 
 
Om Sparbanken Skåne 
Sparbanken Skåne är en regional sparbank för människorna, näringslivet och det lokala samhället. En bank 
med hög tillgänglighet, smarta tjänster och grundläggande sparbanksvärderingar där besluten fattas nära 
kunden. Huvudägare är tre skånska sparbanksstiftelser. I samarbete med stiftelserna kan delar av 
överskottet från bankrörelsen investeras i samhällsutvecklande insatser. 
 
 

 


